รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๐๗๐ ตอน 
ตะพานหิน - ไผ่ท่าโพ ระหว่าง กม.๑๒+๕๒๕ - กม.๑๖+๖๐๐ LT.,RT. จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได ้ แก่  บร ิษ ัท  ก ิ จอน ันต ์ ตะพานห ิน  จำก ัด  ซ ึ ่ ง เป ็นผู้ เ สนอราคาต ่ ำส ุด  เสนอราคาเป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๑๔,๘๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๐.๘๘ 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายธวชัชัย หมื่นโฮ้ง)